

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Hauenschildova paláce

Objekt:

D.1.4.3 - Vytápění

Soupis:

D.1.4.3.R - Vytápění - restaurace

KSO:

Místo: Olomouc

CC-CZ:

Datum: 11.06.2024

Zadavatel:

Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

HSM + ChT - Hauenschildův palác

IČ:

0

DIČ:

0

Projektant:

ASET studio s.r.o., Tovární 41, 779 00 Olomouc

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Mgr. Martina Věženská a kolektiv

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

328 767,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	328 767,54	12,00%	39 452,10

Cena s DPH

v CZK

368 219,64

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Hauenschildova paláce

Objekt:

D.1.4.3 - Vytápění

Soupis:

D.1.4.3.R - Vytápění - restaurace

Místo: Olomouc

Datum: 11.06.2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc

Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	328 767,54
733 - Rozvod potrubí	114 175,78
735 - Otopná tělesa	102 483,91
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	15 023,39
722 - Tepelné izolace	18 926,40
732 - Strojovny	51 420,23
0 - Ostatní	26 737,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Hauenschildova paláce

Objekt:

D.1.4.3 - Vytápění

Soupis:

D.1.4.3.R - Vytápění - restaurace

Místo: Olomouc

Datum: 11.06.2024

Zadavatel: Statutární město Olomouc, Horní náměstí 583

Projektant: ASET studio s.r.o.,
Tovární 41, 779 00
Olomouc

Uchazeč: HSM + ChT - Hauenschildův palác

Zpracovatel: Mgr. Martina
Věženská a kolektiv

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

328 767,54

D		733	Rozvod potrubí						114 175,78
1	K	733163102R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	146,000	483,46	70 585,16	RTS II / 2023	
<i>Poznámka k položce: Potrubí je vykazáno včetně tvarovek a příslušenství (ohybů, redukci atd.). Součástí dodávky jsou i závěsy.</i>									
2	K	733163103R00	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	28,000	548,94	15 370,32	RTS II / 2023	
<i>Poznámka k položce: Potrubí je vykazáno včetně tvarovek a příslušenství (ohybů, redukci atd.). Součástí dodávky jsou i závěsy.</i>									
3	K	733190307R00	Tlaková zkouška potrubí do D 64	m	174,000	14,19	2 469,06	RTS II / 2023	
4	K	733113113R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 15	kus	28,000	150,20	4 205,60	RTS II / 2023	
5	K	733160801R00	Demontáž potrubí z měděných trubek D 28 mm	m	174,000	56,75	9 874,50	RTS II / 2023	
6	K	733napoj001VD	Napojení na stávající rozvod vytápění - zhotovení odbočky	kpl	12,000	920,00	11 040,00		
7	K	998733101R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	t	0,332	1 901,02	631,14	RTS II / 2023	

D		735	Otopná tělesa						102 483,91
8	K	735171175R00	Těleso trubkové Comfort-M KRTM, v. 1820 mm, dl. 750 mm	kus	2,000	3 765,12	7 530,24	RTS II / 2023	
9	K	735179110R00	Elektrické otopné těleso do otopného tělesa 300W s T-kusem, termostem, časovačem, 230 V / 50 Hz	kus	2,000	2 635,59	5 271,18	RTS II / 2023	
10	K	735179110R00.1	Montáž otopných těles koupelňových (žebříků)	kus	2,000	709,37	1 418,74	RTS II / 2023	
11	K	734253117R00	Připojovací rohové univerzální regulační a termostatické šroubení dvoutrubkové s automatickým omezením průtoku	kus	2,000	2 179,41	4 358,82	RTS II / 2023	
<i>Poznámka k položce: včetně montáže např. IMI ECLIPSE</i>									
12	K	734223123RDT1	Svěrné šroubení pro Cu trubku 15 x3/4"	kus	4,000	85,12	340,48	RTS I / 2020	
<i>Poznámka k položce: včetně montáže</i>									
13	K	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2zavíty, G 1/2	kus	4,000	109,84	439,36	RTS II / 2023	
14	K	734223123RDT1.1	Termostatická hlavice, připojovací závit (M30x1,5)	kus	2,000	271,74	543,48	RTS I / 2020	
<i>Poznámka k položce: včetně montáže</i>									
15	K	735157641R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 500 mm, dl. 500 mm	kus	7,000	4 595,63	32 169,41	RTS II / 2023	
<i>Poznámka k položce: vč. uchycení na zeď, integrované termostatické vložky s automatickým omezením průtoku např. IMI ECLIPSE</i>									
16	K	735157666R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1000 mm	kus	2,000	5 317,01	10 634,02	RTS II / 2023	
<i>Poznámka k položce: vč. uchycení na zeď, integrované termostatické vložky s automatickým omezením průtoku např. IMI ECLIPSE</i>									
17	K	735157668R00	Otopné těleso panelové Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	kus	3,000	5 616,04	16 848,12	RTS II / 2023	
<i>Poznámka k položce: vč. uchycení na zeď, integrované termostatické vložky s automatickým omezením průtoku např. IMI ECLIPSE</i>									
18	K	735159110R00	Montáž panelových těles jednořadých do délky 1500 mm	kus	12,000	446,36	5 356,32	RTS II / 2023	
19	K	734253117R00.1	Regulační šroubení radiátorové pro spodní připojení typ H, provedení přímé DN 15 vč. svěrného šroubení	kus	12,000	435,44	5 225,28	RTS II / 2023	
<i>Poznámka k položce: včetně montáže</i>									
20	K	734223123RDT1.1	Termostatická hlavice, připojovací závit (M30x1,5)	kus	12,000	271,74	3 260,88	RTS I / 2020	
<i>Poznámka k položce: včetně montáže</i>									
21	K	734223123RDT1	Svěrné šroubení pro Cu trubku 15 x3/4"	kus	24,000	85,12	2 042,88	RTS I / 2020	
<i>Poznámka k položce: včetně montáže</i>									
22	K	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2zavíty, G 1/2	kus	24,000	109,84	2 636,16	RTS II / 2023	
23	K	998735101R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	t	0,402	1 622,08	652,08	RTS II / 2023	
24	K	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových dvouřadých, délky do 1500 mm	kus	10,000	171,02	1 710,20	RTS II / 2023	
25	K	735890801R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H do 6 m	t	0,250	8 185,05	2 046,26	RTS II / 2023	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 97			Prorážení otvorů a ostatní bourací práce			15 023,39		
26	K	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	35,000	194,84	6 819,40	RTS II / 2023
27	K	972033371R00	Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 45 cm	kus	12,000	581,74	6 980,88	RTS II / 2023
28	K	979092111R00	Vyklizení ulehle suti z pl.do 15 m2/ hl. 2 m-ručně	m3	1,875	100,49	188,42	RTS II / 2023
29	K	979089001R00	Poplatek za uložení odpadního šetrku a kameniva, skupina odpadu 010408	t	3,386	305,58	1 034,69	RTS II / 2023
D 722			Tepeľné izolace			18 926,40		
30	K	722182001RT1	Montáž izol.skruzů na potrubí přímé DN 25,sam.spoj	m	174,000	56,75	9 874,50	RTS II / 2023
P			<i>Poznámka k položce: samolepicí spoj nebo rychlouzávěr</i>					
31	K	631547011	Pouzdro potrubní izolační - 15/20 mm	m	146,000	51,29	7 488,34	RTS II / 2023
32	K	631547012	Pouzdro potrubní izolační - 18/20 mm	m	28,000	55,66	1 558,48	RTS II / 2023
33	K	998722101R00	Přesun hmot pro tepeľné izolace, výšky do 6 m	t	0,006	845,92	5,08	RTS II / 2023
D 732			Strojovny			51 420,23		
34	K	732SSTROJ001V D	Přesun stávajícího zdroje tepla vč. zařízení strojovny	kpl	1,000	16 370,10	16 370,10	
P			<i>Poznámka k položce: Přesun stávajícího zdroje tepla vč. zařízení strojovny a MaR. V rámci prací bude provedena demontáž stávajícího zdroje tepla pro restauraci vč. nepřímotopného ohříváče TUV, odkouření, oběhových čerpadel, armatur a MaR. Během stavby bude zařízení uschováno na bezpečném místě. Následně bude provedena opětovná montáž v technické místnosti, bude provedena montáž zdroje tepla vč. ohříváče TUV, armatur, oběhových čerpadel a MaR. Součástí dodávky bude nové odkouření pro stávající plynový kotel, odkouření bude v provedení C a vyvedeno na střechnu, svislá délka odkouření 18,5m.</i>					
35	K	732KO0020VD	Koaxiální odkouření a komín - účinná výška 18,5m pro kondenzační kotel samostatný, vedeno na střechnu složeno z potrubí D80/125	kpl	1,000	21 524,50	21 524,50	
P			<i>Poznámka k položce: včetně revizního otvoru, kolen, redukci, odboček, hadice na odvod kondenzátu, pátčného kolena, svislého odkouření včetně střešního nástavce s přísáváním</i>					
36	K	KO21	Montáž komínu	kus	1,000	10 094,90	10 094,90	RTS I / 2020
37	K	732199100RM1	Montáž orientačního štítku	soubor	8,000	121,79	974,32	RTS II / 2023
P			<i>Poznámka k položce: včetně dodávky štítku</i>					
38	K	998732101R00	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	t	1,005	2 444,19	2 456,41	RTS II / 2023
D 0			Ostatní			26 737,83		
39	K	VL01	Prostupy stavebními konstrukcemi včetně chráničky	kpl	1,000	10 913,40	10 913,40	RTS I / 2020
40	K	VL02	Štítky pro popis zařízení, armatur a pro označení směru proudění	kpl	1,000	1 637,01	1 637,01	RTS I / 2020
41	K	VL03	Tlaková, stavební, topná a dilatační zkouška potrubí včetně protokolu	kpl	1,000	3 819,69	3 819,69	RTS I / 2020
42	K	VL04	Hydraulické vyvážení soustavy, zprovoznění soustavy vytápění a zaškolení obsluhy	kpl	1,000	1 637,01	1 637,01	RTS I / 2020
P			<i>Poznámka k položce: včetně protokolu</i>					
43	K	VL07	Naplnění systému vodou s inhibátorem a odvzdušnění systému	kpl	1,000	8 730,72	8 730,72	RTS I / 2020